ARSINOITAE nomi duo Aegypti 5, 50. in Arsinoite nomo pyramides 36, 75 coll. 5, 61. inter Arsinoiten ac Memphiten nomos Aegypti lacus Moeridis 5, 50. — *Arsinoiticae* cotes ex aqua maxime pollent 36, 165.

ARTABATITAE Aethiopiae gens 6, 195.

ARTABRUM promontorium, quo longissime frons Hispaniae procurrit, quantum distet a Gadibus 2, 242, quantum a Pyrenaeo 4, 114. alii Olisiponense dicunt finitque Hispaniae latus

ras, maria, caelum discriminat
3. eius excursus quantus sit 4,
Artabrum gens numquam fuit
4.

ACABANE Arianæ urbs 6,

ACAEON insula cum oppido
pontide 5, 151.

ACE portus et olim oppidum
sponti 5, 141.

ACOANA Arianæ oppidum

AMENEN pinxit Aristides
1.

APHERNEN barbarorum in
io Marathonio duces pinxit Pa-
us 35, 57.

AXATA Armeniae maioris
iuxta Araxen 6, 26. ab Artaxa-
rantum absit Nisibis, quantum
6, 42.

ARTEMIDORUS Ephesius 2,
cf. comm.), 244, 246 (II). III 4,
II (IV). 5, 40, 47, 59, 129 (V).
70, 156, 163, 183, 207 (VI). 7,
II). Artemidorus de pyramidi-
ripsit 36, 78 (XXXVI). — *Ar-
rus* Apollonii et Taurisci scul-
m pater 36, 34.

ARTEMIDE Ilithyia quidam
minatam putant Artemisiam
m 25, 73. — cf. *Diana*.

ARTEMISIA insula prope Italiam
— *Artemisia* uxor Mausoli ad-
it herbam quae antea parthenis
atur 25, 73. Art. Mausolo ma-
lausoleum fecit 36, 30. obiit re-
priusquam illud peractum esset
1.

ARTEMISIA herba unde dicta sit
alis herba sit 25, 73 seq. arte-
n secum habentibus negant no-
nala medicamenta vel bestiam
ac ne solè quidem, item valet
1 opium et ranas 25, 130. arte-
n qui habet adligatam viator

lassitudinem non sentit 26, 150. praer-
terea de artemisiae usu in medicina
cf. 26, 24, 81, 159. artemisiae herbae
vim auget bellis 26, 26. — alia est
eiusdem nominis herba, quam quidam
botryn vel ambrosiam vocant 25, 74.
27, 28 et 55.

ARTEMISIUM Euboeae urbs 4,
64.

ARTEMISIUS mons Arcadiae 4,
21.

ARTEMITA insula in Acheloi o-
stio 4, 5. — *Artemita* Mesopotamiae
urbs 6, 117.

ARTEMITE vocata Rhene insula
4, 67.

ARTEMIUS mons in Argolide 4,
17.

ARTEMON Clazomenius testudi-
nes, machinas bellicas, invenit 7, 201.
Artemona periphoreton fecit Polycli-
tus 34, 56. — *Artemon* quae pinxerit
35, 139. — *Artemon* sculptor 36, 38.
— *Artemo* e plebe homo simillimus
Antiocho Syriae regi 7, 53. — * *Ar-
temon* 28, 7 (XXVIII).

ARTERIA ubi sit 11, 175. sub ar-
teria stomachus 11, 179. arteria ad
pulmonem atque cor pertinet 11, 175.
a. quo constet 11, 176. qui arteriae
usus sit 11, 175. quibus arteria et gu-
la, iis cervix est 11, 177. arteriae i. e.
spiritus semitae inter nervos latent
11, 218. non omnes vitalem spiritum
continent 11, 220. arteriae sanguine
et sensu carent 11, 220. arteriarum
pulsus in cacumine maxime evidens
index fere morborum, ab Herophilo
descriptus 11, 219. arteriis praecisus
torpescit tantum pars ea corporis 11,
220. arterias quae animalia non ha-
beant 11, 220. quae arterias et pul-
monem non habeant animalia hoc est
quae non spirent, vocem non habere
Aristoteles putat 11, 266. arterias a-
dips non habet 11, 213. — arteriae